
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Bartošovice

Bartošovice 135, 742 54 Bartošovice
tel.č.: 556 758 679 | e-mail: obec@bartosovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 28 Rady obce Bartošovice

konaná dne 13. 12. 2023 v obecním úřadě od 17:00 hod.

Rada obce Bartošovice schvaluje

1/28R/2023 jednomyslně program 28. zasedání rady obce.

2/28R/2023 zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 2833/1 v k. ú. Bartošovice a uzavření Smlouvy o
zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-8030480/3, Bartošovice, p. č. 1300/3, NNk
uzavřené mezi Obcí Bartošovice a ČEZ Distribuce, a.s. zastoupené TRABBAU, a.s..

3/28R/2023 zřízení služebnosti stezky a cesty, která bude zatěžovat služebnou nemovitost ve prospěch
strany prodávající,  jakož i ve prospěch každého dalšího vlastníka pozemku p. č. 921/3 –
zastavěná  plocha  a  nádvoří,  na  kterém  je  postavena  budova  bez  č.  p./č.  e.  –  stavba
technického vybavení, která je jeho součástí, vše zapsáno pro katastrální území Bartošovice,
obec Bartošovice, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště
Nový  Jičín  (jakožto  nemovitosti  panující),  a  to  v  rozsahu  dle  geometrického  plánu
č. 1060 -152/2023, který byl ověřen dne 3.11.2023 Ing. Alešem Juříčkem, pod č. 2354/07.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada  obce  Bartošovice  bere  na  vědomí  žádost  pana  ***o  zaplacení  nebo  alespoň  o  přispění  financí
na provoz hospody v Hukovicích.

Rada obce Bartošovice bere na vědomí zprávu o provedeném stavebně - technickém průzkumu a statického
posouzení stropních konstrukcí nad 1. NP objektu Bartošovice č. p. 138. 

Rada obce Bartošovice bere na vědomí informaci místostarosty o  návrhu na udělení mimořádné odměny
starostovi obce za činnost v roce 2023.

Rada obce Bartošovice bere na vědomí informace o oslovení firem na dodání nového sypače.

Jan Halm
místostarosta  obce

Lumír Milák
starosta  obce


